FiN 4a Giornata Attivita Esordienti Venezia 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Noale, Domenica 09/02/2025 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GUGGIA RICCARDO
MOCANU EDUARD CRISTIAN
RICCI MATTEO

ZUIN LEONARDO

CANAL GIACOMO

VOLPATO EDOARDO
FAVERO DAVIDE
SCANFERLA ALESSANDRO

O~NOUAWN PR
NNNRERNPR PR
NUOROND®WRA®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
09/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

00:40.7
00:43.1
00:44.0
00:44.8
00:46.9
00:48.7
00:52.0
00:54.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

