

4a Giornata Attività Esordienti Venezia 2

Foglio n. 1 09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M

Noale, Domenica 09/02/2025 ore 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	GUGGIA RICCARDO	2015 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:40.7	
2	1	4	MOCANU EDUARD CRISTIAN	2014 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:43.1	
3	2	3	RICCI MATTEO	2015 RAN	NAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:44.0	
4	1	2	ZUIN LEONARDO	2014 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:44.8	
5	1	5	CANAL GIACOMO	2015 RAN	NAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:46.9	
6	2	4	VOLPATO EDOARDO	2015 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:48.7	
7	2	5	FAVERO DAVIDE	2015 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:52.0	
8	2	2	SCANFERLA ALESSANDRO	2015 CEN	NTRO NUOTO STRA	00:54.6	